ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TNMT

V/v ý kiến góp ý dự thảo Thông

tư quy định loại bản tin và thời

hạn dự báo, cảnh báo khí tượng

thủy văn (sửa đổi)

Đức Phổ, ngày     tháng    năm 2022

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 1884/STNMT-TNN ngày 28/04/2022 của Sở Tài

nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi về việc lấy ý kiến góp ý dự thảo Thông
tư quy định loại bản tin và thời hạn dự báo, cảnh báo khí tượng thủy văn (sửa

đổi), sau khi tham khảo toàn văn Dự thảo Thông tư kèm theo, UBND thị xã Đức
Phổ có ý kiến như sau:

Thống nhất hoàn toàn nội dung của Dự thảo Thông tư. Không có ý kiến gì
thêm.

Đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh tổng hợp, báo cáo theo quy

định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND thị xã;
- Phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã;
- Lưu: VT, TNMT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Minh Vương

		2022-05-13T06:47:23+0700

		2022-05-13T16:59:36+0700

		2022-05-13T16:59:36+0700

		2022-05-13T16:59:36+0700

		2022-05-13T16:59:36+0700